Rottnher Power Safe

Mobeltresor

300 600

S2 Versicherbar bis: —
s Gewerbe:

EN4450 €20.000;

Leichter
Feuerschutz

)

800 1000

@Sicherheitsklasse $2 nach EN 1143-1
O Leichter Feuerschutz

Modell AuBenmaBe mm
Héhe Breite Tiefe*
Power Safe 300 300 445 400
Power Safe 600 600 445 400
Power Safe 800 800 445 400
Power Safe 1000 1000 445 400

Doppelwandige Ausflihrung mit
ringsumlaufendem Feuerfalz

Tarstarke: 70 mm

Max. 90° Offnungswinkel, Scharniere
innenliegend

Fachboden héhenverstellbar
Schloss mit Aufbohrschutz

Griff/Beschlage: 15 mm vorstehend
(Elektronikschloss)

Verriegelung: 3-seitige Bolzenverriegelung 16
mm Vollstahl

Versperrbarer Innentresor serienmaRig (ab
Modell Power Safe 600)

Verankerung: 2x Buchse fiir Verankerung im

* Durch die Beschlage erh6ht sich die AuRentiefe um ca. 15mm
Vol.: Volumen/Inhalt in Liter | TDGM: Turdurchgangsmafe in mm | FB: im Lieferumfang enthaltene Fachboden

www.sekurum.at

Boden und 1x Buchse in Riickwand

vorbereitet (durchgebohrt)

o Lackierung: M RAL 7016 (Anthrazit)

InnenmafBe mm

Hohe
220
520
720
920

Breite
365
365
365
365

Tiefe
295
295
295
295

TDGM
HxB
220x336
520x336
720x336
920x336
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Vol.
Liter
24
56
78
99

PowerSafe 600

Schlossvarianten:

Elektronikschloss
PS 310

Doppelbart
Standardschloss

Gewicht
kg
30
50
67
72

ROTTNER
oSty

Mehr Infos im Kapitel: Schlossvarianten
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Bolzen Ordner

max.
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